



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
odbor majetkoprávní**

Váš dopis zn.: 302/13/15
Naše značka: P10-077707/2015
Vyřizuje linka: 675
V Praze dne: 3.8.2015

**Vážený pan
JUDr. Richard Sysel, advokát
Buzulucká 678/6
160 00 Praha 6
Email: ak@aksysel.cz
ID DS: 7mif9xt**

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 22.7.2015 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění :

„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Seznam parkovišť (parkovacích míst a ploch), která vlastní Městská část Praha 10, popř. jejichž správou a provozem je Městská část Praha 10 pověřena, avšak jejichž provoz (tzn. především výběr ceny za parkování) vykonávají, ať již na základě jakéhokoli smluvního vztahu, třetí osoby; tyto parkoviště prosím specifikujte názvem a adresou;

2. Seznam všech právnických osob, které vykonávají provoz (tzn. především výběr ceny za parkování) všech **parkovišť dle bodu 1.** této žádosti; tyto právnické osoby prosím specifikujte jejich obchodní firmou, IČO, emailovou adresou a adresou sídla.“

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme elektronicky na uvedenou e-mailovou adresu: **ak@aksysel.cz** a dále pak na ID DS: **7mif9xt**.

K Vašemu dotazu uvedeném v bodu 1 a 2 Vaší žádosti uvádíme následující, viz. tabulka níže:

Název parkoviště Specifikace umístění	Nájemce	IČO	Adresa	E-mail
Areál Limuzská Pozemky parc.č. 2631/5,6,7,8, parc.č. 2628/5 a parc.č. 2628/6, k.ú. Strašnice	VIP CAR, s.r.o.	28218507	Zenklova 22/56 180 00 Praha 8	muzik@vip-car.cz
Část pozemku č.4333, dle GP pozemek 4333/1 o výměře 527 m ² , k. ú. Strašnice	Benzinservis, a.s.	47116382	Korytná 47 100 00 Praha 10	havranek@benzinservis.cz
Pozemek parc.č. 2078/341 o výměře 2345 m ² , k. ú. Záběhlíce	Manhattan Development s.r.o.	28227948	U Libeňského pivovaru 63/2 180 00 Praha 8	mrndakova@aere.com
Pozemek parc.č. 2628/1 o výměře 521 m ² , k. ú. Strašnice	RWE ČR a.s.	24275051	Limuzská 3135/12 100 98 Praha 10	Elucie.jurmanova@rwe.cz
Část pozemku parc.č. 1403/1, dle GP pozemek parc.č. 1403/6 o výměře 60 m ² , k. ú. Strašnice, parkovací záliv – 4 parkovací místa	Real 3	27919218	Murmanská 1475/4 100 00 Praha 10	vaner@real.3.cz
Část pozemku parc.č. 3067/1, o výměře 300 m ² , k. ú. Michle, využití stávajícího parkoviště k parkování služebních vozidel Celního ředitelství Praha	ČR – Generální ředitelství cel	71214011	Budějovická 1387/7 140 00 Praha 4	j.kehatr@cs.mfcr.cz
Parkoviště Bohemka 1 (u stadionu) Parkoviště Bohemka 2 (tržnice)	PRAHA 10 – Majetková, a.s.	27205703	Vršovická 68/1429 101 38 Praha 10	majetkova@majetkova.cz

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Mgr. David Ekstein, MBA
Vedoucí odboru majetkoprávního

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093675
fax: +420 267093636
<http://www.praha10.cz>
e-mail: posta@praha10.cz